rodinné
domy
bytové domy
a kancelárske budovy
špeciálne aplikácie
pre priemysel a podnikanie
verejné
stavby

1508 NAPKIT FT/260-ST napájacia sada
ŠPECIÁLNE KÁBLE NA INÉ NAPÄTIA
na zákazku možno naceniť a dodať káble na 12 V, 24 V alebo iné napätia
VYKUROVACIE KÁBLE
obj.
číslo
špecifi kácia
označenie dĺžka (m) výkon (W)
PPC - samoregulačný vykurovací kábel, zapojenie do zásuvky
7330 PPC-SR-1 1 16 pri 10°C
PPC – vykurovací kábel s termostatom, zapojenie do zásuvky
7301 PPC-2 2 24
7302 PPC-3 3 37
7303 PPC-5 5 59
7304 PPC-7 7 76
7305 PPC-10 10 118
7306 PPC-15 15 185
7307 PPC-21 21 259
7308 PPC-30 30 335
7309 PPC-42 42 508
TO-2L - vykurovací kábel so zníženým výkonom 10 W/m
7170 TO-2L-7-70 7 70
7172 TO-2L-11-110 11 110
7175 TO-2L-20-200 20 200
7176 TO-2L-23-230 23 230
7178 TO-2L-31-310 31 310
7179 TO-2L-36-360 36 360
7181 TO-2L-46-460 46 460
7182 TO-2L-55-550 55 550
7183 TO-2L-71-710 71 710
7184 TO-2L-90-900 90 900
7185 TO-2L-110-1100 110 1.100
7186 TO-2L-122-1220 122 1.220
7187 TO-2L-147-1470 147 1.470
7188 TO-2L-156-1560 156 1.560
7189 TO-2L-173-1730 173 1.730
7190 TO-2L-190-1900 190 1.900
7191 TO-2L-207-2070 207 2.070
7192 TO-2L-225-2250 225 2.250
TO-2S - štandardný dvojžilový vykurovací kábel 17W/m
7102 TO-2S-8-135 8 135
7104 TO-2S-13-220 13 220
7106 TO-2S-17-285 17 285
7108 TO-2S-23-390 23 390
7110 TO-2S-31-530 31 530
7111 TO-2S-35-595 35 595
7112 TO-2S-42-710 42 710
7113 TO-2S-54-915 54 915
7114 TO-2S-69-1170 69 1.170
7115 TO-2S-84-1425 84 1.425
7116 TO-2S-94-1595 94 1.595
7117 TO-2S-113-1920 113 1.920
7118 TO-2S-120-2040 120 2.040
7119 TO-2S-133-2260 133 2.260
7120 TO-2S-146-2480 146 2.480
ŠPECIÁLNE VYKUROVACIE KÁBLE
obj.
číslo
špecifi kácia

-20...+70 —
IP67
2916 ST 1111-10
2961 ETF-744/99 IP54
kapilárové termostaty
4010 F 2000
-35...+35 16 IP44
4011 A 2000
AZT – priestorový termostat pre riadenie SR káblov
3316 AZT-A 524 510 +5...+35
10 IP54
3317 AZT-A 524 410 -15...+15
3318 AZT-I 524 510 +5...+35
3319 AZT-I 524 410 -15...+15
UTR – termostat s externým snímačom, vysoké krytie
3335 UTR/20 -40 ... +20
16 IP65
3336 UTR/60  0 ... +60
3337 UTR/100 +40...+100
3338 UTR/160 +100...+160
teplotné snímače pre UTR
3916 F 891 000 -25... +70
— IP64
3919 F 894 002 -50...+175